
 

ZARZĄDZENIE Nr 39/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 26 marca 2015 roku 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu bazy ofert biznesowych na Konińskim 

Portalu Gospodarczym w ramach Programu Wspierania Przedsiębiorczości 

w Koninie na lata 2014-2016 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz  § 1 Uchwały nr 826 Rady Miasta 

Konina z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu Wspierania 

Przedsiębiorczości w Koninie na lata 2014 – 2016 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Program Wspierania Przedsiębiorczości na lata 2014-2016, Obszar nr 1. Informacja  

i Bazy Danych, 1.4 Baza ofert biznesowych - realizowany będzie na podstawie Regulaminu, 

który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Konina ds. 

Gospodarczych. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Prezydent Miasta Konina 

         Józef Nowicki 

 

 

 

 

 


